exitas uniuersitatem in uirginem trahereat: penitusque iter suas ripas caperet: cum
 librā sit ingressus. Hoc etiam addūt pariter eum nocere siue abudatius ex-
 æstuat: siue partius: quod siquidē exiguitas minimū fœcūditatis apportet.
 Proprietas copia diuturno humore culturā morat. Maximos deinde exitus
 eius duo de uiginti cōsurgere iustissimos: sexdecim tēperauit: nec in
 quindecim abesse puentus fructuarios. Sed quodquid intra fit famē face-
 re. Dāt illi etiam hoc maiestatis ut portet futura argumētantes quod qui
 dē pharsalicō bello nō fuerit egressus quinq; ulnas: iam illud palā ē quod
 solus ex omnibus uniuersis nullas expiret auras. Ditionis ægyptiæ esse
 incipit a Syene: in qua finis æthiopum: & inde usq; dū mari intimatnili no-
 men tenet itet oīa quod ægyptus habet digna memoratu scipue bouēmī
 rantur apim uocat. Hūc ad instar colunt numinis: insignē notæ albæ
 macula quod dextra lateri eius ingenita corniculatis lunæ refert faciem. Sta-
 tutū æui spatiū ē quod ut affuit: profundū sacri fōtis immersus necat: ne di-
 em longius trahat quod licebit: mox alter nec sine publico luctu requirit:
 quē repertū centū antistites memphim prosequūtur. Ut incipit sacrī
 ibi iniciatus sacer fieri. Delubra quibus succedit aut incubat mistice tha-
 lamos nominat. Dant oīa manifestantia de futuris illud maximū si de
 cōsulēntis manu cibū capiat. Denique auersatus Germānici Cæsar
 dextrā prodit ingruentia. Nec multo post Cæsar extinctus est. Pueri
 apim gregatim sequuntur: & repente uelut lymphatici uentura p̄cīnūt
 Bos illi foemina ostenditur in anno semel & ipsa non absque certis in-
 signibus qua inuenta & oblata est eadē die neci datur. Apis natalē mē-
 phitici celebrant. Lactu aureæ pateræ quā proiciunt in nīli statum gur-
 gitē hæc solennitas per septem dies agitur. Quibus diebus cum sa-
 credotibus quasdam crocodilli inducias habent: nec attractant lauan-
 tes. Verum octauo die ceremoniis iam peractis uelut reddita sœuen-
 di licentia solitam resummunt: atrocitatem. Crocodillus malum
 quadrupes: & in terra: & in flumine pariter ualeat: linguam non ha-
 bet. Maxillam mouet superiorem: Morsus eius horribile tenacita-
 te conueniunt stipante sedētium serie pectinatim. Plaeruntq; ad. xxx.
 ulnas magnitudinis evalescit. Qualia anseris edit oua. Metatur locum
 nido naturali prouidentia nec alibi foetus premitur quod quo crescentis
 nīli aquæ nō possunt peruenire: In partu souendo mas & foemina ui-
 ces seruat. p̄ter hiatū oris armatus est etiam unguium imanitate. Hoc
 tibus in aqua degit. per diem humili acquiescit. Circūdatur maxime cu-
 ris firmitate in tantū ut ictus quoquis tormento adactos tergore reper-
 e ii